
 

22.10.2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-469.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.10.2015  № 469 

пгт Даровской  

О приеме имущества в собственность муниципального образования               

Даровской муниципальный район Кировской области 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», распоряжением Правительства Кировской области от 15.10.2015        

№ 412 «О передаче имущества в собственность муниципальных образований 

области», решением Даровской районной Думы Кировской области               

от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоря-

жении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 24.04.2015 № 417), Даровская рай-

онная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Принять  в собственность муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области: 

1.1. Здание редакции, назначение нежилое, общей площадью 442,5 

кв.м. с кадастровым номером 43:08:310405:0060: 1204/27/А, 1966 года по-

стройки, расположенное по адресу: Кировская область, пгт Даровской         

ул. Советская, дом 3. 

1.2.  Гараж деревянный, назначение нежилое, 1- этажный, общей пло-

щадью 23,3 кв.м. с кадастровым номером 43:08:310405:0060: 1204/27/А.  

1.3. Земельный участок с кадастровым номером 43:08:310405:0060, 

расположенный по адресу: Кировская область, пгт Даровской ул. Советская, 



 

22.10.2015   08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-469.doc 

2 

дом 3. 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке прием имущества в собственность муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области (муниципальную казну 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области) согласно пункту 1 настоящего решения. 

2.2. Внести сведения об имуществе согласно пункту 1 настоящего ре-

шения в Реестр муниципального имущества муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике.   

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 

 


